UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  #DiaDiemNgayBanHanh

THƯ MỜI CHÀO GIÁ CẠNH TRANH

V/v cung cấp máy Photocopy (lần 2)

Kính gửi: Các công ty cung cấp thiết bị văn phòng

 Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam có nhu

cầu trang bị 01 máy Photocopy, với các yêu cầu sau:

1. Tính năng kỹ thuật

STT Chức năng Yêu cầu kỹ thuật Ghi chú

1 Tốc độ copy 30 trang/phút Tối thiểu

2 Khổ giấy A3, A4, A5, Letter, Banner, Envelope

3 Màn hình Cảm ứng chuẩn thiết kế UI

4 Bộ nhớ Ram 4GB

5 Ổ cứng 128GB tự mã hoá bảo mật chuẩn SED

6 Độ phóng thu

nhỏ, phóng to

25%-400%

7 Bộ nạp và đảo

bản gốc RADF

Có

8 Bộ đảo bản sao Có

9 Chức năng in,

scan

Có

10 Chuẩn kết nối USB 2.0, RJ45 Ethernet (10/100/1000

Base- T)

11 Chức năng nâng

cao

Copy - in - scan 2 mặt tự động, scan

màu, scan to folder -email, chia bộ bản

sao điện tử, quét 1 lần sao chụp nhiều

lần, quản lý người dùng, photo sách

không cần đậy nắp…

Khuyến

khích

2

2. Giá trị thực hiện: Là toàn bộ chi phí để thực hiện (bao gồm thuế, chi phí

vận chuyển, lắp ráp, đi dây kết nối vào hệ thống mạng, thiết lập, cấu hình in qua

mạng đối với khổ giấy A3...tại trụ sở Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công

nghiệp tỉnh Quảng Nam). Trong thư chào giá, các đơn vị ghi rõ thời gian bảo hành

của máy, năm sản xuất và nước sản xuất; giấy chứng nhận xuất xứ hàng hóa C/O

đối với máy nhập khẩu.

3. Thời gian thực hiện: 03 ngày.

4. Nguồn vốn: Dự toán chi thường xuyên năm 2023.

5. Giá gói thầu: 90.000.000 (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng )

6. Báo giá được đựng trong phong bì niêm kín (ngoài phong bì ghi rõ Báo

giá cạnh tranh máy photocopy) gửi theo đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp về Ban

Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam trước 10h ngày

26/5/2023 qua Phòng Hành chính và Tổng hợp tại địa chỉ: Đường Lê Thánh Tông,

P.An Phú, TP Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam, người nhận: Ông Trần Ngọc Hùng, Phó

Trưởng phòng Hành chính và Tổng hợp.

Trân trọng thông báo và mời các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (b/c);

- BBT Cổng TTĐT (đăng t/b);

- TP HC&TH;

- Lưu VT, QTM.

 KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

		2023-05-19T15:09:07+0700
	Quảng Nam

		2023-05-19T15:22:52+0700
	Quảng Nam

		2023-05-19T15:23:21+0700
	Quảng Nam

		2023-05-19T15:23:22+0700
	Quảng Nam

		2023-05-19T15:23:23+0700
	Quảng Nam